
ZARZĄDZENIE NR 11/14
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 16 stycznia 2014 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych
należących do Gminy Miejskiej Hajnówka

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz §10 ust. 2 pkt 3 Załącznika do
Uchwały  Nr  XXXI/232/13  Rady  Miasta  Hajnówka  z  dnia  27  listopada  2013  r.  w  sprawie
uchwalenia  Rocznego  programu współpracy miasta  Hajnówka  z  organizacjami  pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok zarządzam,
co następuje:

§ 1
Udzielam dotacji podmiotom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia na realizację
zadania  publicznego  należącego  do  Gminy  Miejskiej  Hajnówka:  „Organizacja  czasu  wolnego
podczas ferii zimowych dla dzieci i młodzieży – Akcja Zima 2014”.

§ 2
Podstawą przekazania dotacji będą zawarte umowy, według wzoru określonego w rozporządzeniu
Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  15  grudnia  2010  roku  w  sprawie  wzoru  oferty
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania
z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik
do Zarządzenia Nr 11/14

Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 16 stycznia 2014 roku

Lista  przyznanych  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych  należących  do  Gminy  Miejskiej
Hajnówka

L.p. Nazwa oferenta Nazwa zadania Wnioskowana 
dotacja

Przyznana 
dotacja

Zadanie:   Organizacja czasu wolnego podczas ferii zimowych dla dzieci i młodzieży – Akcja Zima 2014

1 Fundacja  na  rzecz  budowy
otwartego społeczeństwa „ONI
– TO MY”

Guzik  z  pętelką  –  archaiki  we
współczesnym  świecie  –  zajęcia
edukacyjno-artystyczne  dla  dzieci  i
młodzieży

1 700,00 zł 900,00 zł

2 Fundacja  Wspomagania
Edukacji,  Integracji  i  Terapii
Osób  Niepełnosprawnych
„KAJA”

Bezpiecznie  i  aktywnie  na  feriach
Akcja Zima 2014

1 524,00 zł 900,00 zł

3 Hajnowski  Klub  Sportowy
„ŻUBR”

Feryie  2014  na  sportowo  z
judokami

1 700,00 zł 1 500,00 zł

4 Hajnowskie  Stowarzyszenie
„SAMI SOBIE”

Akcja  Zima  2014  w  Świetlicy
Socjoterapeutycznej  przy  MOPS  w
Hajnówce

1 700,00 zł 1 600,00 zł

5 Klub  Sportowy  Puszcza
Hajnówka

A  my  lubimy  piłkę  –  zajęcia
sportowe  wraz  z  turniejem
piłkarskim

1 700,00 zł 783,00 zł

6 Klub  Sportowy  Puszcza
Hajnówka

Obóz sportowy sekcji pływackiej KS
Puszcza  Hajnówka  „Zimą  pływacy
nie odPUSZCZAją!!!”

1 700,00 zł -

7 Klub  Sportowy  Puszcza
Hajnówka

Sportowe  Ferie  –  Zawody
Pływackie dla najmłodszych

1 700,00 zł 783,00 zł

8 Ochotnicza  Straż  Pożarna  w
Hajnówce

Muzyczne  Ferie  2014  Orkiestry
Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej

1 700,00 zł 1 350,00 zł

9 Parafia  Prawosławna p.w.  Św.
Dymitra w Hajnówce

Profilaktyka i zabawa 1 700,00 zł 900,00 zł

10 Parafia  Prawosławna p.w.  Św.
Trójcy w Hajnówce

Wycieczka  autokarowa  „Zabytki
stolicy”

1 700,00 zł 900,00 zł

11 Parafia Rzymskokatolicka p.w.
Podwyższenia  Krzyża
Świętego w Hajnówce

Ferie w Świetlicy 1 700,00 zł 1 500,00 zł

12 Stowarzyszenie  Bractwo
Prawosławne Św. Św. Cyryla i
Metodego Koło w Hajnówce

Ferie  z  dziadkiem  Sergiuszem  –
warsztaty tradycyjne dla dzieci

1 500,00 zł 1 500,00 zł

13 Stowarzyszenie  Kultury
Fizycznej ADSUM

1.  Liga  młodzieżowa  w  piłce
siatkowej szóstek. 2. „Zima też jest
piękna”  -  gry  i  zabawy  na
lodowisku

1 630,00 zł 1 320,00 zł



14 Stowarzyszenie  Kultury
Fizycznej ADSUM

Hala sportowa i basen jako miejsca
aktywnego spędzenia  czasu  – obóz
dochodzeniowy  młodzieży
piłkarskiej

1 630,00 zł -

15 Stowarzyszenie
Metamorphosis

Festiwal  Filmów  Rosyjskich
„Sputnik nad Hajnówką”

1 599,00 zł 1 399,00 zł

16 Stowarzyszenie
Upowszechniania  Wiedzy  i
Innowacji

Z zimą po zdrowie i zabawę 1 700,00 zł 1 365,00 zł

17 Stowarzyszenie
Upowszechniania  Wiedzy  i
Innowacji

Ferie na wesoło 1 700,00 zł 1 500,00 zł

18 Stowarzyszenie  Wspierania
Edukacji  Muzycznej
UNISONO

Ferie z Muzyczną Szkołą 1 700,00 zł 900,00 zł

19 Uczniowski  Klub  Sportowy
przy Gimnazjum z Dodatkową
Nauką Języka Białoruskiego

Zajęcia  ogólnorozwojowe  z
ukierunkowaniem na piłkę siatkową

1 700,00 zł -

20 Uczniowski  Klub  Sportowy
„UNIA” Hajnówka

Przygotowanie  i  udział  w
młodzieżowym  turnieju  bokserskim
w Białymstoku

1 700,00 zł 900,00 zł


